
Oznaczenie  sprawy: WBUA.271.01.0001.2017

Biuletyn Zamówień Publicznych
Urząd Zamówień Publicznych 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU

ZAMÓWIENIA1

Zamieszczanie obowiązkowe

Zamieszczanie nieobowiązkowe

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Zamówienia publicznego     

Ustanowienia dynamicznego systemu zakupów

Zawarcia umowy ramowej    

 Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej

tak    nie 

Nazwa projektu lub programu: ………………………………………………………..

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych 

tak    nie 

Numer ogłoszenia: 49544-2017

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych

tak    nie 

Numer ogłoszenia: …………………………

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Postępowanie zostało przeprowadzone przez centralnego zamawiającego  (jeżeli dotyczy)

Postępowanie zostało przeprowadzone przez podmiot, któremu zamawiający powierzył/powierzyli 
przeprowadzenie postępowania  (jeżeli dotyczy)

Informacje na temat podmiotu, któremu zamawiający powierzył/powierzyli prowadzenie 
postępowania:

……………………………………………………………………………………………………………

Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie przez zamawiających  (jeżeli dotyczy)

Należy wymienić zamawiających, którzy wspólnie przeprowadzali postępowanie oraz podać adresy 
ich siedzib, krajowe numery identyfikacyjne oraz osoby do kontaktów wraz z danymi do kontaktów:

1. …………………………………………………………………

1 Zamawiający może nie ujawniać informacji, jeżeli ich ujawnienie mogłoby utrudnić stosowanie prawa lub byłoby sprzeczne z interesem 
publicznym lub mogłoby naruszyć uzasadnione interesy wykonawców, lub mogłoby zakłócić konkurencję pomiędzy nimi.

1



Oznaczenie  sprawy: WBUA.271.01.0001.2017

2. …………………………………………………………………

Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie z zamawiającymi z innych państw członkowskich 
Unii Europejskiej  (jeżeli dotyczy)

W przypadku przeprowadzania postępowania wspólnie z zamawiającymi z innych państw 
członkowskich Unii Europejskiej – mające zastosowanie krajowe prawo zamówień publicznych: 
…………………………………………………………………………………………………

Informacje dodatkowe: 
…………………………………………………………………………………………………

I.1) NAZWA I ADRES

Nazwa (firma):
Miasto Kalisz

Krajowy numer identyfikacyjny2:
250855877

Adres pocztowy:
Główny Rynek 20
Miejscowość:
Kalisz

Kod pocztowy:
62-800 

Państwo:
Polska

Województwo:
wielkopolskie

Tel.:
+48 62 7654 300

Faks: E-mail:
zam.publ@um.kalisz.pl

Adres strony internetowej (URL): http://www.kalisz.pl
Adres profilu nabywcy (jeżeli dotyczy): …………………………………………………

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów plików, które
nie są ogólnie dostępne (jeżeli dotyczy): …………………………………………………

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO

   Administracja rządowa centralna                                       
   Administracja rządowa terenowa                                       
   Administracja samorządowa
   Jednostki organizacyjne administracji samorządowej
   Zamawiający udzielający zamówień, o którym mowa w art. 3 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp
   Zamawiający udzielający zamówień sektorowych
   Podmiot prawa publicznego
   Inny (proszę określić): …………………………..

I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy)

Podział  obowiązków  między  zamawiającymi  w  przypadku  wspólnego  udzielania  zamówienia,  w  tym  w
przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania z zamawiającymi z innych państw członkowskich Unii
Europejskiej (jeżeli zamówienie zostało udzielone przez każdego z zamawiających indywidualnie informacja w
sekcji I jest podawana przez każdego z zamawiających, jeżeli zamówienie zostało udzielone w imieniu i na rzecz
pozostałych zamawiających w sekcji I należy wskazać, który z zamawiających zawarł umowę):

………………………………………………………………………………………………………………………

2 W przypadku polskich zamawiających numer REGON

2



Oznaczenie  sprawy: WBUA.271.01.0001.2017

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:

Opracowanie projektów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego na terenie miasta Kalisza

Numer referencyjny (jeżeli dotyczy): WBUA.271.01.0001.2017

II.2) Rodzaj zamówienia

Roboty budowlane Dostawy Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych
lub  określenie  zapotrzebowania  i  wymagań),  a  w  przypadku  partnerstwa  innowacyjnego  –  określenie
zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:
1. Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie projektów miejscowych planów zagospodarowania

przestrzennego na terenie miasta Kalisza w podziale na 6 części.

2. Przedmiot zamówienia obejmuje m.in.:
2.1. pozyskanie podkładów mapowych niezbędnych do wykonania projektu planu,

2.2. wykonanie przedmiotu zamówienia przy uwzględnieniu aktualnych dokumentów,

2.3. przygotowanie  materiałów  i  uczestniczenie  w  posiedzeniach  Miejskiej  Komisji
Urbanistyczno  –  Architektonicznej  Miasta  Kalisza,  w  terminach  ustalonych  przez
Zamawiającego,

2.4. uzyskanie opinii i pozytywnych uzgodnień, o których mowa w ustawie z dnia 27 marca
2003 r.o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2016 r. poz. 778 z
późn. zm.) dotyczących przedmiotowego projektu planu, wniesienie poprawek i zmian
do projektu planu wynikających z uzyskanych uzgodnień i opinii oraz uwag Prezydenta
Miasta Kalisza,

2.5. przygotowanie materiałów i uczestniczenie w publicznej dyskusji na temat rozwiązań
przyjętych w projekcie planu i udzielenie niezbędnych wyjaśnień,

2.6. wprowadzenie zmian w projekcie planu w przypadku uwzględnienia przez Prezydenta
Miasta Kalisza złożonych uwag, a także w przypadku uwzględnienia uwag przez Radę
Miejską Kalisza lub stwierdzeniu przez nią konieczności dokonania zmian w projekcie,

2.7. przekazanie  do siedziby Urzędu Miejskiego – Wydziału Budownictwa Urbanistyki  i
Architektury  materiałów  niezbędnych  do  skompletowania  dokumentacji  prac
planistycznych określonych w §12 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 26
sierpnia  2003  r.  w  sprawie  wymaganego  zakresu  projektu  miejscowego  planu
zagospodarowania przestrzennego (Dz. U. z 2003 r. Nr 164, poz. 1587)

3. Szczegółowy zakres usługi i sposób jej realizacji określony został w SIWZ i załącznikach do
SIWZ.

II.4) Informacja o częściach zamówienia
Zamówienie było podzielone na części:  tak  nie 

II.5) Główny kod CPV 71.41.00.00-5

Dodatkowe kody CPV -----------------

3



Oznaczenie  sprawy: WBUA.271.01.0001.2017

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

Przetarg nieograniczony

Przetarg ograniczony

Negocjacje z ogłoszeniem

Dialog konkurencyjny

Partnerstwo innowacyjne

Negocjacje bez ogłoszenia

Zamówienie z wolnej ręki

Zapytanie o cenę

Licytacja elektroniczna

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 

III.3) Informacje dodatkowe: 

……………………………………………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………………………………………….

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA3

Część nr  I  (jeżeli dotyczy) Nazwa (jeżeli dotyczy):  Część I

 Postępowanie/część zostało unieważnione

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 
………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………….

IV.1) Data udzielenia zamówienia: 30.05.2017r. (dd/mm/rrrr)

IV.2) Całkowita wartość zamówienia4

Wartość bez VAT: [105506.86] Waluta: [PLN]

(w  przypadku  umów  ramowych  lub  dynamicznego  systemu  zakupów  –  szacunkowa  całkowita  maksymalna
wartość w całym okresie obowiązywania umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów)

IV.3) Informacje o ofertach (jeżeli dotyczy):

Liczba otrzymanych ofert: 2
w tym:

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 2

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 0

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 0

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0

3 Zastosować tyle razy, ile jest to konieczne

4 W przypadku części zamówienia podać wartość zamówienia dla poszczególnych części. 

4



Oznaczenie  sprawy: WBUA.271.01.0001.2017

IV.4) Liczba odrzuconych ofert (jeżeli dotyczy): …….

IV.5) Nazwa i adres wykonawcy, któremu udzielono zamówienia

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: 
tak5    nie 

Nazwa: 
SoftGIS s.c. Radosław Jończak, Agnieszka Calik-Jończak,  51-315 Wrocław

Adres pocztowy:
ul. Mulicka 6/14

E-mail:
radoslaw.jonczak@softgis.pl

Miejscowość:
Wrocław

Kod pocztowy:
51-315

Kraj/województwo:
dolnośląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak    nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: tak    nie 

Skrót literowy nazwy państwa: ……..

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: tak    nie 

Skrót literowy nazwy państwa: ……..

IV.6) Informacja o cenie wybranej oferty/wartości zawartej umowy oraz o ofertach z najniższą i najwyższą
ceną/kosztem6

Cena wybranej oferty/wartość umowy: 54120.00

Oferta z najniższą ceną/kosztem 54120.00 /Oferta z najwyższą ceną/kosztem 61377.00

Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa (jeżeli dotyczy)

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:

………………………………….……………………………………………………………………………………

IV.8) Informacje dodatkowe: 

………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………….…………………………………..……………………………………………………

5 W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, należy podać nazwy wszystkich wykonawców, natomiast 
dane adresowe dla lidera.

6 W przypadku składania ofert częściowych należy brać pod uwagę cenę wybranej oferty dla danej części zamówienia, a w przypadku cen 
jednostkowych przemnożyć cenę jednostkową wybranej oferty/zawartej umowy przez zakładaną ilość lub zakres zamówienia.

5



Oznaczenie  sprawy: WBUA.271.01.0001.2017

Część nr  II  (jeżeli dotyczy) Nazwa (jeżeli dotyczy):  Część II

 Postępowanie/część zostało unieważnione: tak

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego zostało unieważnione ze względu na brak złożonych ofert (art.
93 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych). 

IV.1) Data udzielenia zamówienia: ……………… (dd/mm/rrrr)

IV.2) Całkowita wartość zamówienia7

Wartość bez VAT: [41990.00] Waluta: [PLN]

(w przypadku umów ramowych lub dynamicznego systemu zakupów – szacunkowa całkowita maksymalna wartość
w całym okresie obowiązywania umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów)

IV.3) Informacje o ofertach (jeżeli dotyczy):

Liczba otrzymanych ofert: 0
w tym:

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 0

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 0

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 0

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0

IV.4) Liczba odrzuconych ofert (jeżeli dotyczy): …….

IV.5) Nazwa i adres wykonawcy, któremu udzielono zamówienia

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: 
tak    nie 

Nazwa: 
……………………………………………………………………………………………………………………….

Adres pocztowy:
…………….

E-mail:
…………….

Miejscowość:
…………….

Kod pocztowy:
…………….

Kraj/województwo:
…………….

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak    nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: tak    nie 

Skrót literowy nazwy państwa: ……..

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: tak    nie 

Skrót literowy nazwy państwa: ……..

7 W przypadku części zamówienia podać wartość zamówienia dla poszczególnych części. 

6



Oznaczenie  sprawy: WBUA.271.01.0001.2017

IV.6) Informacja o cenie wybranej oferty/wartości zawartej umowy oraz o ofertach z najniższą i najwyższą
ceną/kosztem8

Cena wybranej oferty/wartość umowy: …………….

Oferta z najniższą ceną/kosztem ……………. /Oferta z najwyższą ceną/kosztem …………….

Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa (jeżeli dotyczy)

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:

………………………………….……………………………………………………………………………………

IV.8) Informacje dodatkowe: 

…………………………………………………………………………………………………………………………
.……………………………….………………………………………………………………………….………….…

Część nr  III (jeżeli dotyczy) Nazwa (jeżeli dotyczy):  Część III

 Postępowanie/część zostało unieważnione

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 
……………………………………………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………………………………………

IV.1) Data udzielenia zamówienia:  29.05.2017r. (dd/mm/rrrr)

IV.2) Całkowita wartość zamówienia9

Wartość bez VAT: [59550.00] Waluta: [PLN]

(w  przypadku  umów  ramowych  lub  dynamicznego  systemu  zakupów  –  szacunkowa  całkowita  maksymalna
wartość w całym okresie obowiązywania umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów)

IV.3) Informacje o ofertach (jeżeli dotyczy):

Liczba otrzymanych ofert: 1
w tym:

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 1

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 0

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 0

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0

8 W przypadku składania ofert częściowych należy brać pod uwagę cenę wybranej oferty dla danej części zamówienia, a w przypadku cen 
jednostkowych przemnożyć cenę jednostkową wybranej oferty/zawartej umowy przez zakładaną ilość lub zakres zamówienia.

9 W przypadku części zamówienia podać wartość zamówienia dla poszczególnych części. 

7



Oznaczenie  sprawy: WBUA.271.01.0001.2017

IV.4) Liczba odrzuconych ofert (jeżeli dotyczy): …….

IV.5) Nazwa i adres wykonawcy, któremu udzielono zamówienia

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: 
tak10    nie 

Nazwa: 
Intekprojekt Gabriel Ferliński

Adres pocztowy:
ul. Piotrkowska 50/5

E-mail:
pracownia@intekprojekt.pl

Miejscowość:
Łódź

Kod pocztowy:
90-265

Kraj/województwo:
łódzkie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak    nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: tak    nie 

Skrót literowy nazwy państwa: ……..

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: tak    nie 

Skrót literowy nazwy państwa: ……..

IV.6) Informacja o cenie wybranej oferty/wartości zawartej umowy oraz o ofertach z najniższą i najwyższą
ceną/kosztem11

Cena wybranej oferty/wartość umowy: 49200.00

Oferta z najniższą ceną/kosztem 49200.00 /Oferta z najwyższą ceną/kosztem 49200.00

Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa (jeżeli dotyczy)

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:

………………………………….……………………………………………………………………………………

10 W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, należy podać nazwy wszystkich wykonawców, 
natomiast dane adresowe dla lidera.

11 W przypadku składania ofert częściowych należy brać pod uwagę cenę wybranej oferty dla danej części zamówienia, a w przypadku cen 
jednostkowych przemnożyć cenę jednostkową wybranej oferty/zawartej umowy przez zakładaną ilość lub zakres zamówienia.

8



Oznaczenie  sprawy: WBUA.271.01.0001.2017

IV.8) Informacje dodatkowe: 

………………………………….
……………………………………………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………

Część nr  IV  (jeżeli dotyczy) Nazwa (jeżeli dotyczy):  Część IV

 Postępowanie/część zostało unieważnione

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 
……………………………………………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………………………………………….

IV.1) Data udzielenia zamówienia:  31.05.2017r. (dd/mm/rrrr)

IV.2) Całkowita wartość zamówienia12

Wartość bez VAT: [72794.19] Waluta: [PLN]

(w  przypadku  umów  ramowych  lub  dynamicznego  systemu  zakupów  –  szacunkowa  całkowita  maksymalna
wartość w całym okresie obowiązywania umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów)

IV.3) Informacje o ofertach (jeżeli dotyczy):

Liczba otrzymanych ofert: 2
w tym:

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 2

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 0

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 0

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0

IV.4) Liczba odrzuconych ofert (jeżeli dotyczy): 1

IV.5) Nazwa i adres wykonawcy, któremu udzielono zamówienia

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: 
tak13    nie 

Nazwa: 
M&R Biuro Projektów Mieloch sp. z o.o.

12 W przypadku części zamówienia podać wartość zamówienia dla poszczególnych części. 

13 W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, należy podać nazwy wszystkich wykonawców, 
natomiast dane adresowe dla lidera.

9



Oznaczenie  sprawy: WBUA.271.01.0001.2017

Adres pocztowy:
ul. M. Rataja 106A

E-mail:
iwona.mieloch@mirbiuro.pl

Miejscowość:
Poznań

Kod pocztowy:
61-695

Kraj/województwo:
wielkopolskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak    nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: tak    nie 

Skrót literowy nazwy państwa: ……..

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: tak    nie 

Skrót literowy nazwy państwa: ……..

IV.6) Informacja o cenie wybranej oferty/wartości zawartej umowy oraz o ofertach z najniższą i najwyższą
ceną/kosztem14

Cena wybranej oferty/wartość umowy: 41820.00

Oferta z najniższą ceną/kosztem 41820.00 /Oferta z najwyższą ceną/kosztem 97170.00

Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa (jeżeli dotyczy)

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:

………………………………….……………………………………………………………………………………

IV.8) Informacje dodatkowe: 
……………………………………………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………

Część nr  V  (jeżeli dotyczy) Nazwa (jeżeli dotyczy):  Część V

 Postępowanie/część zostało unieważnione

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 
……………………………………………………………………………………………………………………....
………………………………………………………………………………………………………………………

IV.1) Data udzielenia zamówienia: 30.05.2017r. (dd/mm/rrrr)

IV.2) Całkowita wartość zamówienia15

Wartość bez VAT: [59081.05] Waluta: [PLN]

(w  przypadku  umów  ramowych  lub  dynamicznego  systemu  zakupów  –  szacunkowa  całkowita  maksymalna
wartość w całym okresie obowiązywania umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów)

14 W przypadku składania ofert częściowych należy brać pod uwagę cenę wybranej oferty dla danej części zamówienia, a w przypadku cen 
jednostkowych przemnożyć cenę jednostkową wybranej oferty/zawartej umowy przez zakładaną ilość lub zakres zamówienia.

15 W przypadku części zamówienia podać wartość zamówienia dla poszczególnych części. 

10



Oznaczenie  sprawy: WBUA.271.01.0001.2017

IV.3) Informacje o ofertach (jeżeli dotyczy):

Liczba otrzymanych ofert: 3
w tym:

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 3

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 0

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 0

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0

IV.4) Liczba odrzuconych ofert (jeżeli dotyczy): 1

IV.5) Nazwa i adres wykonawcy, któremu udzielono zamówienia

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: 
tak16    nie 

Nazwa: 
SoftGIS s.c. Radosław Jończak, Agnieszka Calik-Jończak

Adres pocztowy:
ul. Mulicka 6/14

E-mail:
radoslaw.jonczak@softgis.pl

Miejscowość:
Wrocław

Kod pocztowy:
51-315

Kraj/województwo:
dolnośląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak    nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: tak    nie 

Skrót literowy nazwy państwa: ……..

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: tak    nie 

Skrót literowy nazwy państwa: ……..

IV.6)  Informacja  o  cenie  wybranej  oferty/wartości  zawartej  umowy  oraz  o  ofertach  z  najniższą  i
najwyższą ceną/kosztem17

Cena wybranej oferty/wartość umowy: 46740.00

Oferta z najniższą ceną/kosztem 46740.00 Oferta z najwyższą ceną/kosztem 94710,00

Waluta: PLN

16 W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, należy podać nazwy wszystkich wykonawców, 
natomiast dane adresowe dla lidera.

17 W przypadku składania ofert częściowych należy brać pod uwagę cenę wybranej oferty dla danej części zamówienia, a w przypadku cen 
jednostkowych przemnożyć cenę jednostkową wybranej oferty/zawartej umowy przez zakładaną ilość lub zakres zamówienia.

11



Oznaczenie  sprawy: WBUA.271.01.0001.2017

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa (jeżeli dotyczy)

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:

………………………………...……………………………………………………………………………………

IV.8) Informacje dodatkowe: 
……………………………………………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………….………………….………

Część nr  VI  (jeżeli dotyczy) Nazwa (jeżeli dotyczy):  Część VI

 Postępowanie/część zostało unieważnione: tak

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego zostało unieważnione ze względu na brak złożonych ofert
(art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych). 

IV.1) Data udzielenia zamówienia: ……………… (dd/mm/rrrr)

IV.2) Całkowita wartość zamówienia18

Wartość bez VAT: [52515.79] Waluta: [PLN]

(w przypadku umów ramowych lub dynamicznego systemu zakupów – szacunkowa całkowita maksymalna wartość
w całym okresie obowiązywania umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów)

IV.3) Informacje o ofertach (jeżeli dotyczy):

Liczba otrzymanych ofert: 0
w tym:

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 0

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 0

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 0

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0

IV.4) Liczba odrzuconych ofert (jeżeli dotyczy): …….

IV.5) Nazwa i adres wykonawcy, któremu udzielono zamówienia

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: 
ta19k    nie 

Nazwa: 
……………………………………………………………………………………………………………………….

18 W przypadku części zamówienia podać wartość zamówienia dla poszczególnych części. 

19 W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, należy podać nazwy wszystkich wykonawców, 
natomiast dane adresowe dla lidera.

12



Oznaczenie  sprawy: WBUA.271.01.0001.2017

Adres pocztowy:
…………….

E-mail:
…………….

Miejscowość:
…………….

Kod pocztowy:
…………….

Kraj/województwo:
…………….

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak    nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: tak    nie 

Skrót literowy nazwy państwa: ……..

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: tak    nie 

Skrót literowy nazwy państwa: ……..

IV.6) Informacja o cenie wybranej oferty/wartości zawartej umowy oraz o ofertach z najniższą i najwyższą
ceną/kosztem20

Cena wybranej oferty/wartość umowy: …………….

Oferta z najniższą ceną/kosztem ……………. /Oferta z najwyższą ceną/kosztem …………….

Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa (jeżeli dotyczy)

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:

………………………………….……………………………………………………………………………………

IV.8) Informacje dodatkowe: 

………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………….………………………………………………………………………….…….…

IV.9) Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej ręki albo
zapytania o cenę

IV.9.1) Podstawa prawna

Postępowanie prowadzono w trybie ………………………….. na podstawie art. ……. ustawy Pzp.
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest
zgodne z przepisami. 
……………………………………………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………………………………………….

...............................................................
(data i podpis kierownika komórki organizacyjnej, jego

zastępcy lub osoby upoważnionej)

20 W przypadku składania ofert częściowych należy brać pod uwagę cenę wybranej oferty dla danej części zamówienia, a w przypadku cen 
jednostkowych przemnożyć cenę jednostkową wybranej oferty/zawartej umowy przez zakładaną ilość lub zakres zamówienia.

13


